ПРОТОКОЛ № 77
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерt'ТВа «Орловское региональ11ое объедипе1-ше
строителей))

Место проведения заседания - г. Орел, ул. Салтьrкова-Щедр1ша, д. 36
Дата проведения заседаt1ия - «22» декабря 2011 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета - «22» декабря 2011 г.

Время открытия заседания - 11-00 часов.
Время закрытия заседания - 11-30 часоn.
Присугствовали: Петров А.И., Карташеn В.Л .• Петрова С.И., Ковалёва С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор - И.Е. Кузьма.

Председательствующий на заседанни - зам. ПредседателJJ Совета НП <<ОРОС» Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

·1. О вынесении кандидатуры для исключения на общем собрании членов Партнерства.
2. О замене ранее выданных Свидетельств о допуске.

Слушали:

По первому вопросу повестки дня выступил испоmштельный директор СРО НП

«ОРОС», которая сообщила о наличии злосnюrо неплательщика среди членов СРО НП

«ОРОС». Кузьма И.Е. предложила вынести ва обсуждение по второму вопросу повестки
дня общего собрания qленов СРО НП «ОРОС» 23.12.20 11 r. «Исключение членов СРО НП
«ОРОС» за неуплату взносов» следующего члена:

1. Индивидуальный предприниматель Мякишев Сергей Иванович.

Итог11 голосова11ия: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу принято pemeнIJe: вынести на обсуждение по второму

вопросу повестки дня общего собра1шя членов СРО НП <<ОРОС» 23.12.20 11 г.
«Исключение членов СРО НП «ОРОС» за неуплату взносов» следующего члена:

1. Индивидуальный предприниматель Мякишев Сергей Иванович.

По второму вопросу повестк1-1 дяя выступил исполнительный директор СРО НП

«ОРОС», которая сообщила о поступлении заявления от ООО <<Вист-Сервис» о замене

ранее вЫданноrо Свидетельства о допуске к работам. Кузьма И.Е. предложила выдать

свидетельство согласно поданному заявлению.

Итоги голосования: «ЗА>> - единогласно.
По второму вопросу nр11пято реmсипе: вьщать ООО «Вист-Сервис>>

Свидетельство о 11опус1ее согласно поданному заявлению.

Председатель заседаю1я

__,,,,.,,,-

1. -----__;,/~ ~c;::?f"o-- Петров А.И.
с---~

Секретарь заседания V Пе·rрова С.И.